



venstre

Årsmelding Lillehammer Venstre 2021

Styret i Lillehammer Venstre har i 2021 bestått av:

Leder: Terje Rønning

Nestleder: Terezia Hole

Sekretær: Johan Enger

Kasserer: Roger Granum

Styremedlemmer: Stine Jeanette Lien og Øyvind Granaasen Fougner

Varamedlemmer: Arne Christian Stryken, Wiggo Slåttsveen, Terje Kongsrud, Wenche Dragon Lund og Mahamoud Ibrahim Mohammed.

Webansvarlig: Roger Granum

Terje Rønning og Terezia Hole har møtt fra kommunestyregruppa.

Revisor: Per Andreas Mæhlum.

Kommunestyregruppa består av Terje Rønning og Terezia Hole. Terje Rønning er varaordfører og Terezia Hole gruppeleder for Lillehammer Venstre.

Kommunestyregruppa har skrevet en egen årsrapport.

Styrets aktivitet:

Styret har i 2020 avholdt 8 styremøter og årsmøte for 2020 åpent for alle medlemmer. Flere av styremøtene ble holdt som nettmøte på grunn av korona pandemien. Samarbeidet med kommunestyregruppa har vært godt og konstruktivt. I alle styremøtene har kommende saker i formannskap og kommunestyre vært gjennomgått.

Lillehammer Venstre skrev debattinnlegg i GD om sykehusstrukturen i Innlandet i januar, og vi leverte hørings svar til Helse Sør-Øst om saken.

I februar gjorde vi et framstøt mot Kulturdepartementet med sikte på finansiell støtte til drift av Olympiaparken gjennom korona pandemien. Etter henvendelser fra flere hold bevilget departementet 10 millioner kroner.

Vi har også hatt debattinnlegg i lokalavisa GD om blant annet byutvikling og mulig nytt tilbygg til Kunstmuseet.

Stortingsvalg 2021.

Venstre kom over sperregrensen og fikk 8 mandater på Stortinget. Dessverre nådde ikke Venstre sin kandidat Oppland - Stine Hansen - opp. Utjevningsmandatet for Oppland gikk til Frp og Carl I. Hagen. I Lillehammer fikk vi 4,1 % av stemmene, mot nasjonalt 4,6 %. Venstre ser ut til å ha en basis – et grunnfjell - i Lillehammer på ca. 700 stemmer. Vår innsats i valgkampen var god, men kanskje vel tradisjonell. Flere sto på stand i Storgata og flere skrev gode leserinnlegg i avisa.

Medlemmer

Lillehammer Venstre har nå 37 medlemmer, ni medlemmer mer enn ved utgangen av 2020. Nye medlemmer har fått en egen velkomsthilsen. Styret er veldig fornøyd med at flere yngre har meldt seg inn, slik at vi får den nødvendige fornyelse i lokallaget. Dessverre har det ikke vært noen respons på en vervekampanje rettet mot gamle medlemmer som falt fra i perioden Venstre satt i Regjering med Høyre og Fremskrittspartiet. Det er fortsatt aktuelt å bidra til å stifte et Unge Venstre lag i Lillehammer. Verving bør holde fram i 2022. Målet er 50 medlemmer til sommeren.

Møter

Lillehammer Venstre har hatt representanter på årsmøte i Innlandet Venstre. Landsmøtet var digitalt og Innlandet Venstre var samlet i Mjøstårnet. Jo Are Brænden deltok (tidligere med i Lillehammer Venstre, nå Gausdal Venstre).

Avslutning

Venstre er en del av posisjonen i Lillehammer kommunestyre, og vi har varaordføreren. De fem posisjonspartiene samarbeider godt. Korona pandemi, en presset kommuneøkonomi og utfordringer i helse- og omsorgsektoren har preget arbeidet i formannskap og kommunestyre. Derfor har også 2021 vært et krevende år for kommunestyregruppa, der budsjettarbeid har tatt mye tid.

Styret vil til slutt takke alle medlemmer for sitt engasjement. Året 2021 har vist at Lillehammer Venstre tross alt står støtt i kommunen, og med videre arbeid med rekruttering og profilering kan vi øke vår oppslutning.

Terje Rønning

Terezia Hole

Johan Enger

Roger Granum

Øyvind Granaasen Fougner

Stine Jeanette Lien